

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024
Processo Administrativo Nº 065/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 16/07/2024 16:33:18

				TOTAL DO PROCESSO: 193.738,68
EMPREENHIMENTOS WG			52.994.933/0001-45	10.615,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 166,48	Total: 332,96
Item: 1	Unidade: MT	Marca: PRODU	Modelo: ACK-E18	
Descrição: ADAPTADOR FONTE DE BATERIA PARA CÂMERAS CANON SL2 SL3 T6I T6S T7I				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 355,79	Valor Unit.: 166,48	Total Item: 332,96	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 106,67	Total: 213,34
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CANON	Modelo: LC-E17	
Descrição: CARREGADOR DE BATERIA PARA BATERIAS DO MODELO LP-E17E				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 629,30	Valor Unit.: 106,67	Total Item: 213,34	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 168,45	Total: 1.684,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: TRIPÉ	
Descrição: CAVALETE DE METAL PARA PINTURA COM QUADRO TELESCOPIO GRANDE 1,60M PARA TELA 4585CM - SUPORTA ATÉ 10KG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 179,3333	Valor Unit.: 168,45	Total Item: 1.684,50	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 36,98	Total: 110,94
Item: 8	Unidade: UN	Marca: KNUP	Modelo: KP-512B	
Descrição: KIT CARREGADOR PARA PILHA RECARREGÁVEL AAAAA, COM 4 PILHAS AA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 295,9666	Valor Unit.: 36,98	Total Item: 110,94	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 18,56	Total: 55,68
Item: 9	Unidade: UN	Marca: KNUP	Modelo: KP-4800AA	
Descrição: KIT COM 4 PILHAS AA RECARREGÁVEIS, DE VOLTAGEM 1.2V, 2.500 MAH, TIPO NIMH				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 277,3333	Valor Unit.: 18,56	Total Item: 55,68	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 27,16	Total: 135,80
Item: 18	Unidade: UN	Marca: KONOHA	Modelo: MM-113 SF LAPELA	
Descrição: MICROFONE DE LAPELA, PEQUENO, DUPLO, SEM FIO 2.4GHZ, PARA GRAVAÇÕES EM SALA DE AULA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 627,8566	Valor Unit.: 27,16	Total Item: 135,80	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 934,51	Total: 3.738,04
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SKP	Modelo: 300D	
Descrição: MICROFONE DINÂMICO, SEM FIO, UHF, CARDIOIDE PRETO PARA GRAVAÇÕES EXTERNAS				

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.449,1666	Valor Unit.: 934,51	Total Item: 3.738,04
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 292,08	Total: 584,16
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TECNOPROMPT	Modelo: TP-02
Descrição: TELEPROMPTER PARA GRAVAÇÃO DE ENTREVISTAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 662,3333	Valor Unit.: 292,08	Total Item: 584,16
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 366,78	Total: 1.100,34
Item: 44	Unidade: UN	Marca: SOU FOTO	Modelo: VBT-01
Descrição: VARA BOOM COM SUPORTE GARRA P MICROFONE SHOTGUN			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 975,4766	Valor Unit.: 366,78	Total Item: 1.100,34
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 1.329,97	Total: 2.659,94
Item: 45	Unidade: UN	Marca: FEELWORLD	Modelo: S55
Descrição: VISOR MONITOR EXTERNO 5.5" OU SUPERIOR, PARA CÂMERAS DE FILMAGEM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.532,6666	Valor Unit.: 1.329,97	Total Item: 2.659,94
DISTRIBUIDORA PERES & ARAUJO LTDA - ME		21.641.059/0001-39	46.948,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 9.875,00	Total: 19.750,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CANON	Modelo: EOS R8 COM ADAPTADOR RF PARA LENTES EF E EF-S
Descrição: CÂMERA MIRROLESS CANON EOS R8 COM ADAPTADOR RF PARA LENTES EF E EF-S			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 13.999,00	Valor Unit.: 9.875,00	Total Item: 19.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 8.990,00	Total: 8.990,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: DJI	Modelo: Mini 4 Pro FLY More Combo Plus RC2
Descrição: KIT DRONE PARA FILMAGENS AÉREAS COM COMBO PLUS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 13.529,3333	Valor Unit.: 8.990,00	Total Item: 8.990,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 7.080,00	Total: 7.080,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: XP-Pen	Modelo: ARTIST 24 PRO
Descrição: MESA DIGITALIZADORA COM DISPLAY INTEGRADO MODELO XP-PEN ARTIST 24 PRO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.628,6666	Valor Unit.: 7.080,00	Total Item: 7.080,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 7.280,00	Total: 7.280,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: DELL	Modelo: Gamer Dell G15
Descrição: NOTEBOOK GAMER, PARA EDIÇÃO DE VÍDEO, TRANSMISSÃO DE LIVES, E GRAVAÇÃO DE ÁUDIO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 9.065,6666	Valor Unit.: 7.280,00	Total Item: 7.280,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 962,00	Total: 3.848,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Yongnuo	Modelo: Yn600I II
Descrição: SPOTS DE LUZ LED,COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO,COM 2 BATERIAS PARA CADA SPOT DE LUZ,COM REGULAGEM DE TEMPERATURA DE COR,COM TRÍPIÉ E CARREGADOR			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.758,4166	Valor Unit.: 962,00	Total Item: 3.848,00
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA		04.500.648/0001-88	8.810,70

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 2.789,00	Total: 5.578,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ZHIYUN	Modelo: WEEBILL-S 3-Axis	
Descrição: ESTABILIZADOR GIMBAL PARA CÂMERAS DSLR E MIRROLESS.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.984,97	Valor Unit.: 2.789,00	Total Item: 5.578,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 249,60	Total: 1.248,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ONEODIO	Modelo: PRO-10	
Descrição: FONE DE OUVIDO PARA MONITORAR AUDIO EM FILMAGENS E EDIÇÕES				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 394,5133	Valor Unit.: 249,60	Total Item: 1.248,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 329,00	Total: 1.316,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: MANFROTTO	Modelo: MTPIXI-B	
Descrição: MINI TRIPÉ, COM ESTABILIZADOR PARA MICROFONE DE PODCAST				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 461,61	Valor Unit.: 329,00	Total Item: 1.316,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 222,90	Total: 668,70
Item: 31	Unidade: UN	Marca: AJ SOM	Modelo: PRISCILA	
Descrição: PROTETOR DE RUÍDO PRISCILA PARA MICROFONE SHOTGUN				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 289,9966	Valor Unit.: 222,90	Total Item: 668,70	
KASA KOMPLETA COMERCIO E SERVICOS LTDA		04.932.770/0001-23		41.886,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 786,00	Total: 1.572,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: YONGNUO	Modelo: YN650	
Descrição: FLASHS TTL SPEEDLITE RT PARA CÂMERAS CANON, COM PILHAS RECARREGÁVEIS E CARREGADOR				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.158,4066	Valor Unit.: 786,00	Total Item: 1.572,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 8.840,00	Total: 17.680,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: CANON	Modelo: RF 24-105MM F4 L IS USM	
Descrição: LENTE CANON RF 24-105MM F4 L IS USM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 10.413,75	Valor Unit.: 8.840,00	Total Item: 17.680,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 2.623,00	Total: 5.246,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: YAMAHA	Modelo: MG12XUK	
Descrição: MESA DE SOM 12 CANAIS, COM SPX DIGITAL MULTI EFFECT PROCESSOR				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.661,6666	Valor Unit.: 2.623,00	Total Item: 5.246,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 1.872,00	Total: 7.488,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: SHURE	Modelo: MV7	
Descrição: MICROFONE PARA PODCAST, DINÂMICO, ESTILO BROADCAST				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.032,3333	Valor Unit.: 1.872,00	Total Item: 7.488,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 2.100,00	Total: 6.300,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: RODE	Modelo: NTG-2 + CABO	
Descrição: MICROFONE SHOOTGUN PARA FILMAGENS, COM CABO DE ÁUDIO DE 10 METROS E PLUGS XLR.				

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.540,6666	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 6.300,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 900,00	Total: 3.600,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: HOLLYLAND	Modelo: LARK M1 DUO
Descrição: MICROFONES DE LAPELA DUPLO SEM FIO PARA CÂMERAS E SMARTPHONES PARA GRAVAÇÕES EXTERNAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.349,4133	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 3.600,00
DANIEL LOPES TOLAINE ME		12.870.090/0001-50	33.199,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 2.357,00	Total: 2.357,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: GREIKA	Modelo:
Descrição: KIT SUPORTE DE PAREDE TRIPLO, PARA 3 FUNDOS INFINITOS COM 3X3M; MAIS 3 TECIDOS DE 3X5M, UM NA COR VERDE, UM BRANCO E UM PRETO, PARA ENSAIOS FOTOGRÁFIOS E FILMAGENS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.357,4866	Valor Unit.: 2.357,00	Total Item: 2.357,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 3.314,00	Total: 3.314,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ATEK	Modelo:
Descrição: MESA DE FOTOGRAFIA STILL PARA PRODUTOS, COM ILUMINAÇÃO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.316,3333	Valor Unit.: 3.314,00	Total Item: 3.314,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 667,00	Total: 2.668,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: INDUS	Modelo:
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - ESCRIVANINHA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 667,0166	Valor Unit.: 667,00	Total Item: 2.668,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 1.520,00	Total: 4.560,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: RAD	Modelo:
Descrição: PAR DE CAIXAS DE SOM MONITOR DE REFERÊNCIA DE ÁUDIO ATIVO PAR			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.526,9466	Valor Unit.: 1.520,00	Total Item: 4.560,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 4.700,00	Total: 9.400,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: 65QNED80
Descrição: SMART TV 65 OU SUPERIOR UHD 4K			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.335,6833	Valor Unit.: 4.700,00	Total Item: 9.400,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 5.450,00	Total: 10.900,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo: S23
Descrição: SMARTPHONE DE ÚLTIMA GERAÇÃO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.455,6666	Valor Unit.: 5.450,00	Total Item: 10.900,00
ART MULTIMIDIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP		29.402.150/0001-03	43.814,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 371,00	Total: 2.226,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: AKG	Modelo: P3S Perception
Descrição: MICROFONE DINÂMICO DE MÃO, TIPO P3 S, COM CABO DE 5M OU SUPERIOR, COM CONEXÃO XLRP10			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 565,6666	Valor Unit.: 371,00	Total Item: 2.226,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 1.400,00	Total: 2.800,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Hollyland	Modelo: LARK m2 Lapela	
Descrição: MICROFONES DE LAPELA DUPLO SEM FIO PARA CÂMERAS E SMARTPHONES PARA GRAVAÇÕES EXTERNAS; 2TX+3RX, COM CLIPE MAGNÉTICO, COM TRANSMISSÃO SEM FIO DE 1000FT, CANCELAMENTO DE RUÍDO, 40 H TEMPO DE TRABALHO, COMPATÍVEL COM CÂME				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.472,3333	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 1.700,00	Total: 3.400,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Benro	Modelo: A38fds2 Pro c/ Cabeça Fluido + Pés	
Descrição: MONOPÉ DE CÂMERA COM CABEÇA HIDRÁULICA, COM PÉ DE GALINHA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.781,3066	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 3.400,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 284,00	Total: 568,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Greika	Modelo: Circular 5x1, 110 cm	
Descrição: REBATEDOR CIRCULAR 5X1 COM BOLSA 110CMS PARA FOTOGRAFIAS				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 299,23	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 568,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 3.458,00	Total: 13.832,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Shure	Modelo: BLX24/SM58 Dinamico Cardioide	
Descrição: SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO, DINÂMICO CARDIOIDE, TIPO SM58, COR PRETO, WIRELLES				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.209,00	Valor Unit.: 3.458,00	Total Item: 13.832,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 5.386,50	Total: 10.773,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Hollyland	Modelo: Mars 4k	
Descrição: SISTEMA DE TRANSMISSÃO DE VÍDEO SEM FIO, WIRELESS, TIPO HOLLYLAND UHD SDI/HDMI, PARA LIVES E LOCAÇÕES EXTERNAS.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.690,5233	Valor Unit.: 5.386,50	Total Item: 10.773,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 3.125,50	Total: 3.125,50
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Blackmagic	Modelo: Atem Mini Pro	
Descrição: SWITCHER MESA DE CORTE PARA GRAVAÇÃO DE PODCASTS E TRANSMISSÃO DE LIVES.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.335,6466	Valor Unit.: 3.125,50	Total Item: 3.125,50	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 505,00	Total: 2.020,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: Greika	Modelo: WT807	
Descrição: TRIPÉ DE ILUMINAÇÃO DE 3 METROS PARA REFLETORES E EQUIPAMENTOS DE 6 KG				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 543,73	Valor Unit.: 505,00	Total Item: 2.020,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 1.690,00	Total: 5.070,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: BENRO	Modelo: Kh25p, com cabeça hidraulica 5kg + Bolsa	
Descrição: TRIPÉS DE CÂMERA PROFISSIONAL, COM CABEÇA HIDRÁULICA, PARA ATÉ 5KG OU SUPERIOR				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.773,4766	Valor Unit.: 1.690,00	Total Item: 5.070,00	
54.491.422 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA		54.491.422/0001-36		8.464,78
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 1.223,13	Total: 2.446,26

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 27	Unidade: UN	Marca: SMS	Modelo: PRO 1500VA
Descrição: NO BREAK SENOIDAL, 1500 VA 600W OU MAIS, DE 8 TOMADAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.609,58	Valor Unit.: 1.223,13	Total Item: 2.446,26
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 783,63	Total: 3.134,52
Item: 28	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: ATTIV 1000VA
Descrição: NO BREAK, SENOIDAL, 1000 VA 500W OU MAIS, DE 8 TOMADAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.206,6366	Valor Unit.: 783,63	Total Item: 3.134,52
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 780,00	Total: 1.560,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: YONGNUO	Modelo: YN -E3-RT
Descrição: RÁDIO FLASH COMPATÍVEL COM FLASHS TTL SPEEDLITE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 855,4066	Valor Unit.: 780,00	Total Item: 1.560,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 662,00	Total: 1.324,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: SLIDER	Modelo: SK-GT120
Descrição: SLIDER DE 1,20M, PARA CÂMERAS DSLR, MIRROLESS E FILMADORAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 662,0966	Valor Unit.: 662,00	Total Item: 1.324,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA